



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

15-16 Ekim 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



"İyilik Tandırı" depremzede Kadınlara gelir kapısı oluyor



Hatay'da "İyilik Tandır Projesi", kadınlara ekonomik kazanç elde etme imkanı sunmasının yanı sıra depremzedelerin de uygun fiyattan ekmeğ alabilmesini sağlıyor.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen Hatay'da, Müftülük ve Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi işbirliğinde "İyilik Tandır Projesi" başlatıldı.

Projenin ilk uygulaması merkez Antakya ilçesinde hayata geçirildi. Proje kapsamında Haraparası Konteyner Kenti'ne tandır konuldu ve burada aileleriyle kalan depremzede 4 kadın görevlendirildi.

Tandırdaki görevli 4 kadın, konteyner kentte ihtiyaç ve talebe göre günlük tandır ekmeği yapmaya başladı.

Proje kapsamında tanesi 7 lira olan ekmeğ satışlarından elde edilen gelirlerin bir kısmı tandırda görevli kadınlara verilirken, geriye kalan kısmı ise ihtiyaç sahibi depremzedeler ve hafız öğrencile-

rin yararına kullanılıyor.

Tandırdaki ihtiyaç ve talebe göre günde 600 ekmeğ pişiriliyor

İl Müftüsü Mevlüt Topçu, AA muhabirine, 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen Hatay'da yardım faaliyetlerinin sürdüğünü söyledi.

Kentte iki farklı noktada "Güzel İşler Merkezi" adlı yardım faaliyetini gerçekleştirdikleri konteynerlerin bulunduğunu anlatan Topçu, bu merkezden ihtiyaç sahibi depremzedelere yardımlar ulaştırdıklarını belirtti.

Topçu, merkez sayesinde şu ana kadar 5 bin ihtiyaç sahibine yardımda bulduklarını dile getirdi.

"Güzel İşler Merkezi" çalışmalar kapsamında şimdi de "İyilik Tandır Projesi"ni hayata geçirdiklerini belirten Topçu, şöyle konuştu:

"Bölgedeki kardeşlerimize 600 tandır ekmeği çıkarıyoruz. İhtiyaca binaen bu sayılar giderek artabiliyor. Burada hem uygun

fiyata ekmeği kardeşlerimize sunarken hem de elde edilen gelirleri ihtiyaç sahibi depremzede kardeşlerimize ulaştırıyoruz. Hafızlarımızın ihtiyaçlarını da karşılıyoruz. Bu çalışmalardan herkes memnun. Burada çalışan ihtiyaç sahibi hanımefendi kardeşimizin de evlerine bir katkı olsun diyerek ellerinden tutmuş olduk. Üreten kardeşlerimiz bu sayede hayır yapma duygusunu yaşıyor, iyiliği yayıyor. Diğer taraftan da Hatay'ın güzel nimetlerini zor zamanda ihtiyaç sahibi olan kardeşlerimize sunduğumuz için bizler de mutluyuz."

Kadınlardan Mesude Subaşı, proje kapsamında tandırda ekmeğ yaparak hem gelir elde ettiğini hem de kendi gibi depremzedelere katkıda bulunduğunu söyledi.

Proje de yer alan Saffet Şahin de İyilik Tandırı sayesinde konteynerde boş oturmak yerine bir şeyler üretmek güzel işler yaptıklarını kaydetti.

Kaynak: AA



TDV Batman Kadın ve Gençlik Kolları İhtiyaç Sahiplerine Yardım Eli Uzattı

Batman İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Batman Şubesi Kadın ve Gençlik Kolları, ihtiyaç sahibi ailelere umut olmaya devam ediyor. Hayırsever vatandaşların TDV'ye emanet ettiği yardımları büyük bir özenle toplayan Kadın ve Gençlik Kolları, bu yardımları ihtiyaç sahipleri-

ne ulaştırarak destek sağladı. Yardımlardan memnuniyetlerini dile getiren aileler, vesile olan herkese teşekkür ederek, "Allah razı olsun" şeklinde duygularını ifade etti. Bu tür yardımlar, dayanışma ruhunu canlı tutarken, TDV'nin hayır faaliyetlerinin devam edeceği belirtildi. **(Hamit Ayhan)**





KADIN VE ÇOCUKLAR İSRAİL'İN FİLİSTİN'E YÖNELİK SALDIRILARINI PROTESTO ETTİ

İsrail'in Filistin'e yönelik saldırıları, Edirne'de kadın ve çocuklar tarafından protesto edildi.

KENTTEKİ çeşitli sivil toplum kuruluşlarının kadın kolları tarafından Selimiye Meydanı'nda düzenlenen program Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Grup adına açıklama yapan **Türkiye Diyanet Vakfı** Edirne Gençlik Kolları Sorumlusu Sultan Özen, İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarında binlerce kişinin yaşamını yitirdiğini söyledi.

Filistinlilerin zor günler yaşadığını belirten Özen, saldırılar karşısında dünyanın sessiz kaldığını ifade etti.

Saldırıların bir an önce durdurulması gerektiğini dile getiren Özen, "Edirne'deki sivil toplum kuruluşlarının kadın kolları olarak tüm dünyaya sesleniyoruz. Sessizliğe hapsolmuş devlet başkanları, unutmayın ki mazlumun ahı sizi bir gün mutlaka bulacaktır. Gelin tüm dünya olarak bu zulme 'dur' diyelim. Mazlumun sessizliğine ses olalım." diye konuştu.

Program Filistin bayrağını temsilleyen beyaz, kırmızı, siyah ve yeşil renkli balonların gökyüzüne bırakılmasıyla sona erdi. ■ AA



4-6 YAŞ KUR'AN KURSU ÖĞRENCİLERİ HARÇLIKLARINI DEPREMZEDE ÇOCUKLARLA PAYLAŞTI

Bayburt'ta Kur'an kurslarında öğrenim gören minikler, kumbarasında biriktirdikleri harçlıklarını deprem bölgesindeki çocuklara gönderilmek üzere bağışladılar.

Bayburt İl Müftülüğü Gençosman 4-6 Yaş Kur'an kursunda eğitim-öğretim gören öğrenciler, Bayburt İl Müftülüğünün başlatmış olduğu 'Deprem Bölgesindeki Çocukların Eğitimine Birlikte Destek Olalım' kampanyasına katkıda bulunmak amacıyla kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını deprem bölgesindeki ihtiyaç sahibi çocuklara bağışladı.

Kur'an kursu öğretmenleri Gülsüm Özkan ve Elif Çuhadaroğlu'nun gözetiminde müftülüğe getirilen minikler, harçlıklarını deprem bölgesindeki çocuklara gönderilmek üzere İl Müftüsü Bayram Danacı'ya teslim ettiler. Öğrenci ve öğretmenleri makamında ağırlayan Müftü Danacı, göstermiş oldukları bu davranıştan ötürü çocukları tebrik etti.

Türkiye Diyanet Vakfı Bayburt Şubesi adına bağışları kabul eden Müftü Danacı, minik öğrencilere ve kurs öğretmenlerine teşekkür etti.



Hafız Öğrencilere İcazet Programı

Erzurum'un Palandöken ilçesi müftülüğüne bağlı Kur'an kurslarından mezun olan erkek öğrencilere yönelik hafızlık icazet merasimi düzenlendi.

Program, DİB Başkanlık Müşaviri ve TDV Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt, Erzurum Müftüsü Dr. Rüstem Can, DİB Başkanlık Uzmanı Ali Özgelen, protokol üyeleri, STK temsilcileri, öğrenci velileri ve vatandaşların yoğun katılımıyla Solakzade Camii'nde gerçekleştirildi.

Sabah erken saatlerinde cami avlusunda Erzurum Büyükşehir Belediyesi

Mehteran Takımı gösterisi düzenlendi. Yapılan Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından, Müftü Dr. Rüstem Can, hafızların eğitimlerini daha da ileri boyuta taşımaları, ilmiyle amel olmaları gerektiğini söyleyerek hafızları tebrik etti, muvaffakiyetler diledi.

Diyanet İşleri Başkanlığı

Başkanlık Müşaviri ve TDV Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt günün anlam ve önemine dair sohbet yaptı. Hafızlığın manevi hayatımızdaki boyutuna atıfta bulunan Müşavir Kurt, "Hafızlığın dini eğitimi insanlara buluşturmada

önemli bir değer olduğuna dikkat çekti ve aziz milletimizin bu konuda yoğun bir teveccühü ve gayreti bulunmakta." ifadelerini kullandı.

Palandöken Müftülüğü din görevlilerinin ve hafız öğrencilerin Kur'an-ı Kerim tilavetleri, ilahi, tekbir ve salatü selamlarla devam eden merasimde, DİB Uzmanı Reis'ül Kurra vekili Ali Özgelen tarafından yapılan icazet duasının ardından hafızlara belgeleri ve çeşitli hediyeler takdim edildi.

Kaynak (İha)





Minik yüreklerden büyük hareket

Bayburt'ta Kur'an kurslarında öğrenim gören minikler, kumbarasında biriktirdikleri harçlıklarını deprem bölgesindeki çocuklara gönderilmek üzere bağışladılar. Bayburt İl Müftülüğü Gençosman 4-6 Yaş Kur'an kursunda eğitim-öğretim gören öğrenciler, Bayburt İl Müftülüğünün baş-

çocuklara bağışladı. Kur'an kursu öğretmenleri Gülsüm Özkan ve Elif Çuhadaroğlu'nun gözetiminde müftülüğe getirilen minikler, harçlıklarını deprem bölgesindeki çocuklara gönderilmek üzere İl Müftüsü Bayram Danacı'ya teslim ettiler. Öğrenci ve öğretmenleri makamında ağırlayan Müftü Danacı,



latmış olduğu 'Deprem Bölgesindeki Çocukların Eğitimine Birlikte Destek Olalım' kampanyasına katkıda bulunmak amacıyla kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını deprem bölgesindeki ihtiyaç sahibi

göstermiş oldukları bu davranıştan ötürü çocukları tebrik etti. Türkiye Diyanet Vakfı Bayburt Şubesi adına bağışları kabul eden Müftü Danacı, minik öğrencilere ve kurs öğretmenlerine teşekkür etti.



Edirne'de balonlar Filistin için gökyüzüne bırakıldı



EDİRNE'de sivil toplum kuruluşlarının düzenlediği eylemde, İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarını protesto etmek amacıyla, Filistin bayrağının renkleri olan kırmızı, beyaz, siyah ve yeşil renki balonlar gökyüzüne bırakıldı.

Anadolu Gençlik Derneği Edirne Şubesi, İHH, [Türkiye Diyanet Vakfı](#), TÜGVA, UDEF ve Yeşilay Edirne şubesinden oluşan sivil toplum kuruluşları, İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarını protesto etmek için Selimiye Camisi meydanında

toplandı. Kur'an-ı Kerim okunmasıyla başlayan etkinliğe katılanlar, Filistin bayrağının renkleri olan kırmızı, beyaz, siyah ve yeşil renki balonları gökyüzüne bıraktı.

[Türkiye Diyanet Vakfı](#)

Edirne Gençlik Kolları Sorumlusu Sultan Özen, Filistin'de halkın zor zamanlar yaşadığını ve saldırılar karşısında dünyanın sessiz kaldığını söyleyerek; "Edirne'deki sivil toplum kuruluşlarının kadın kolları

olarak tüm dünyaya sesleniyoruz. Sessizliğe hapsolmuş devlet başkanları, unutmayın ki mazlumun ahı sizi bir gün mutlaka bulacaktır. Gelin tüm dünya olarak bu zulme 'dur' diyelim. Mazlumun sessizliğine ses olalım" dedi.(DHA)



Misafiriniz Var projesi kapsamında ziyaretler devam ediyor

Misafiriniz Var Projesi kapsamında İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülükleri vaiz ve din görevlileri, İyi Mühendislik, Aşkın Alkan Otomotiv, Konyalı Kardeşler Ticaret, Kot Karatay Otomotiv, Bayrakçı Oto Kılıf, Ankara Yufka, Hurdacı Yiğit Metal, İlham Büfe, Gökgü Mobilya, Özudođru Oto Kılıf, Çumralı Uğur Süt Ürünleri, Çingilli Gıda Maddeleri Pazarlama, Derya Oto Elektrik, Sey-Ha Volkswagen Özel Servis, Birlik Otomotiv, Balođlu Tarım Ürünleri, Agrosa Tarım, Yalnızlar Tarım Ürünleri, Yusuf Şukurica Muayenehanesi, Filiz Mefruşat, Korkmaz Oto Galeri, Meşhur Saray Döner 1, Kuaför Murat, Özçiğdem Kuruyemiş, Örnek İskele ve Kalıp Sistemleri, Çiçek Oto Boya, Emir Ofis Mobilyaları, Şahinler Mobilya, Talaşlılar Mobilya, Selim Yaprak Otomotiv, Seçkinler Metal ve Tür-mak Yapı Center firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlar, yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler hakkında bilgiler verildi. •FATMANUR BEKTAŞ

Türkiye Diyanet Vakfı Eğitim Seminerleri başladı

N.E.Ü İlahiyat Fakültesi Mevlana Amfisi'nde, TDV Konya İl Eğitim Hizmetleri Koordinatörlüğü ile İlahinet Öğrenci Topluluğunun düzenlemiş olduğu seminere, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge konuşmacı olarak katılım sağlayarak "İlim Ahlak İlişkisi" konulu seminer gerçekleştirdi. İl Müftüsü Öge, Bilginin insanoğlu için ne derece vazgeçilmez öneme sahip olduğunun, İslam'ın bilgiye ne kadar değer verdiğinin, Müslüman fert ve toplumların bilgi ve hikmetle donatılmasının, dolayısıyla İslam ahlakı ile ahlaklanmasının öneminden bahsetti. Programa, Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kamil Güneş, İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, fakülte hocaları, koordinatörler ve öğrenciler katıldı. Program, kitap çekilişi ve hediye takdimi ile sona erdi. •EROL ÇİMEN





EDİRNE'DE BALONLAR FİLİSTİN İÇİN GÖKYÜZÜNE BIRAKILDI

EDİRNE'de sivil toplum kuruluşlarının düzenlediği eylemde, İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarını protesto etmek amacıyla, Filistin bayrağının renkleri olan kırmızı, beyaz, siyah ve yeşil renki balonlar gökyüzüne bırakıldı.

Anadolu Gençlik Derneği Edirne Şubesi, İHH, Türkiye Diyanet Vakfı, TÜGVA, UDEF ve Yeşilay Edirne şubesinden oluşan sivil toplum kuruluşları, İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarını protesto etmek için Selimiye Camisi meydanında toplandı. Kur'an-ı

Kerim okunmasıyla başlayan etkinliğe katılanlar, Filistin bayrağının renkleri olan kırmızı, beyaz, siyah ve yeşil renki balonları gökyüzüne bıraktı.

Türkiye Diyanet Vakfı

Edirne Gençlik Kolları Sorumlusu Sultan Özen, Filistin'de halkın zor zamanlar

yaşadığını ve saldırılar karşısında dünyanın sessiz kaldığını söyleyerek; "Edirne'deki sivil toplum kuruluşlarının kadın kolları olarak tüm dünyaya sesleniyoruz. Sessizliğe hapsolmuş devlet başkanları, unutmayın ki mazlumun ahı sizi bir gün mutlaka bulacaktır. Gelin tüm dünya olarak bu zulme 'dur' diyelim. Mazlumun sessizliğine ses olalım" dedi.

(DHA)



"Değerlerimle Büyüyorum"

Erzurum'da Palandöken Müftülüğüne bağlı 4-6 Yaş Kur'an Kursları "Değerlerimle Büyüyorum" etkinliği düzenledi.

HABER MERKEZİ

Efkan Ala Kültür Merkezinde düzenlenen etkinliğe Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri ve TDV Müttevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt, Müftü Dr. Rüstem Can, Müftü Yardımcısı Sebahattin Erdoğan, Palandöken Müftüsü Ahmet Gözcü, protokol üyeleri, STK temsil-

cileri, öğrenciler, velileri ve öğretici hocalar katıldı.

Minik öğrencilerin gösterilerinin ardından DIB Başkanlık Müşaviri ve TDV Müttevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt programın hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür ederek yeni eğitim döneminin hayırlı olmasını diledi.

Program, Palandöken Müftüsü Ahmet Gözcü'nün konuklara katı-



lımları nedeniyle teşekkür konuşmalarının ardından DIB Başkanlık Müşaviri ve TDV Müttevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt'a çiçek takdimiyle etkinlik sona erdi.





HATAY İYİLİK TANDIRI DEPREMZEDE KADINLARA GELİR KAPISI OLUYOR



İl Müftüsü Mevlüt Topçu, 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen Hatay'da yardım faaliyetlerinin sürdüğünü söyledi. Kentte iki farklı noktada "Güzel İşler Merkezi" adlı yardım faaliyetini gerçekleştirdikleri konteynerlerin bulunduğunu anlatan Topçu, bu merkezden ihtiyaç sahibi depremedelere yardımlar ulaştırdıklarını belirtti. Topçu, merkez sayesinde şu ana kadar 5 bin ihtiyaç sahibine yardımda bulduklarını dile getirdi. "Güzel İşler Merkezi" çalışmalarını kapsamında şimdi de "İyilik Tandır Projesi"ni hayata geçirdiklerini belirten Topçu, şöyle konuştu: "Bölgedeki kardeşlerimize 600

tandır ekmeği çıkarıyoruz. İhtiyaca binaen bu sayılar giderek artabiliyor. Burada hem uygun fiyata ekmeği kardeşlerimize sunarken hem de elde edilen gelirleri ihtiyaç sahibi depremede kardeşlerimize ulaştırıyoruz. Hafızlarımızın ihtiyaçlarını da karşılıyoruz. Bu çalışmalardan herkes memnun. Burada çalışan ihtiyaç sahibi hanımefendi kardeşimizin de evlerine bir katkıları olsun diyerek ellerinden tutmuş olduk. Üreten kardeşlerimiz bu sayede hayır yapma duygusunu yaşıyor, iyiliği yayıyor. Diğer taraftan da Hatay'ın güzel nimetlerini zor zamanda ihtiyaç sahibi olan kardeşlerimize sunduğumuz için bizler de mutluyuz." Kadınlardan Mesude Subaşı, proje kapsamında tandırda ekmeği yaparak hem gelir elde ettiğini hem de kendi gibi depremedelere katkıda bulunduğunu söyledi. Projede yer alan Saffet Şahin de İyilik Tandır Projesi sayesinde konteynerde boş oturmak yerine bir şeyler üretirken güzel işler yaptıklarını kaydetti.

Haber Merkezi

Hatay'da "İyilik Tandır Projesi", kadınlara ekonomik kazanç elde etme imkanı sunmasının yanı sıra depremedelere de uygun fiyattan ekmeği alabilmesini sağlıyor.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen Hatay'da, Müftülük ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubesi işbirliğinde "İyilik Tandır Projesi" başlatıldı. Projenin ilk uygulaması merkez Antakya ilçesinde hayata geçirildi. Proje kapsamında Haraparası Konteyner Kenti'ne tandır konuldu ve burada aileleriyle kalan depremede 4 kadın görevlendirildi. Tandırda görevli 4 kadın, konteyner kentte ihtiyaç ve talebe göre günlük tandır ekmeği yapmaya



başladı. Proje kapsamında tanesi 7 lira olan ekmeğin satışlarından elde edilen gelirlerin bir kısmı tandırda görevli kadınlara verilirken, geriye kalan kısmı ise ihtiyaç sahibi depremedeler ve hafız öğrencilerin yararına kullanılıyor.

TANDIRDA İHTİYAÇ VE TALEBE GÖRE GÜNDE 600 EKMEK PİŞİRİLİYOR





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Bayburt'ta minik öğrencilerden depremzedelere anlamlı destek

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/kuran-kursu-ogrencilerinden-duygulandiran-davranis-1893869.html>

<https://www.habersitesi.com/4-6-yas-kur-an-kursu-ogrencileri-harcliklarini-depremzede-cocuklarla-paylasti-840152h.htm>

<https://kayserigurhaber.com/haber/4-6-yas-kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-depremzede-cocuklarla-paylasti-504452.html>

<https://habertakvimi.com/haber/22080375/4-6-yas-kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-depremzede-cocuklarla-paylasti>

<https://www.orduyenidonem.com.tr/4-6-yas-kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-depremzede-cocuklarla-paylasti>

<https://www.gazeterize.com/4-6-yas-kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-depremzede-cocuklarla-paylasti>

<https://www.nethaber.com.tr/4-6-yas-kur-an-kursu-ogrencileri-harcliklarini-depremzede-cocuklarla-paylasti/1198509/>

<https://www.haber16.com/4-6-yas-kur-an-kursu-ogrencileri-harcliklarini-depremzede-cocuklarla-paylasti/1550605/>

<https://www.haber61.net/bolgesel/bayburtta-miniklerden-anlamli-bagis-h580979.html>

<https://www.haberler.com/yerel/bayburt-taki-miniklerden-deprem-bolgesine-destek-17930734-haberi/>

<https://www.malatyaguncel.com/4-6-yas-kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-depremzede-cocuklarla-paylasti-2631685h.htm>

<https://www.sondakika.com/yerel/haber-miniklerden-depremzedelere-destek-17930762/>

<https://www.gumuskoza.com.tr/haber/22084535/kuran-kursu-ogrencileri-deprem-bolgesindeki-cocuklara-yardim-gonderdi>

<https://tosyahaber37.com/haber/22087396/bayburtlu-minikler-harcliklarini-depremzede-cocuklarla-paylasti>

<https://www.iha.com.tr/bayburt-haberleri/4-6-yas-kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-depremzede-cocuklarla-paylasti-128716590>

<https://www.ajansmanisa.com/haber-2511496-4-6-yas-kur-an-kursu-ogrencileri-harcliklarini-depremzede-cocuklarla-paylasti>

<https://www.haberizma.com/4-6-yas-kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-depremzede-cocuklarla-paylasti/>

<https://www.bayburtpostasi.com.tr/bayburtta-kuran-kursu-ogrencileri-depremzede-cocuklari-unutmadilar>

<https://www.bizimsakarya.com.tr/4-6-yas-kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-depremzede-cocuklarla-paylasti>

<https://www.vitrinhaber.com/4-6-yas-kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-depremzede-cocuklarla-paylasti>

<https://www.habermanset.com.tr/bayburt/4-6-yas-kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-depremzede-cocuklarla-paylasti-h1016275.html>

<https://www.kenthaber27.com/haber/4-6-yas-kur-an-kursu-ogrencileri-harcliklarini-depremzede-cocuklarla-paylasti-847616.html>

<https://www.bursa.com/haber/4-6-yas-kur-an-kursu-ogrencileri-harcliklarini-depremzede-cocuklarla-paylasti-1018293.html>

<https://www.medyagazete.com/haber/4-6-yas-kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-depremzede-cocuklarla-paylasti-1031430>

<https://www.kuzeyekspres.com.tr/haber/22081559/bayburtta-minik-kuran-kursu-ogrencilerinden-depremzede-cocuklara-anlamli-destek>

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arnavutluk'ta Namazgah Camii'nin açılışını gerçekleştirdi

<https://www.sivashaberler.com/cumhurbaskani-erdogan-arnavutluktaki-namazgah-camisinin-acilisinda-konustu/>

Konya'da "İlim Ahlak İlişkisi" konuşuldu

<https://konyabakis.com/yerel/konyada-ilim-ahlak-iliskisi-konusuldu-8445h>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	15.10.2024	21:30:00	DİYANET TV	İYİLİK VAKTİ	İYİLİK VAKTİ	01:00:00